



Citrix rozszerza program Citrix Ready Workspace Security o rozwiązania Zero Trust

München, 28. Oktober 2020 – Citrix® Systems, Inc. (NASDAQ:CTXS) zapowiedział rozszerzenie programu [Citrix Ready Workspace Security Program](#) o rozwiązania Zero Trust, oferowane przez zaufanych partnerów Citrix. Pozwolą one firmom uprościć wybór dostawców i wykorzystać istniejące inwestycje do zaprojektowania nowoczesnej infrastruktury bezpieczeństwa.

Według ostatniej ankiety przeprowadzonej przez Pulse i Citrix, większość decydentów IT rozważa takie zmiany. Wśród 100 dyrektorów i menedżerów ankietowanych w Ameryce Północnej, Europie, na Bliskim Wschodzie, w Afryce i regionie Azji i Pacyfiku, 74 procent stwierdziło, że w ciągu najbliższych 12 miesięcy planuje wdrożenie holistycznej strategii Zero Trust, wykraczającej poza dostęp zdalny.

„Dziś granica bezpieczeństwa nie jest już definiowana przez firewall, ale przez Internet. Firmy nie mogą polegać na tradycyjnych strategiach opartych na VPN, które zapewniają dostęp jedynie na podstawie nazwy użytkownika i hasła” - powiedział Sridhar Mullapudi, starszy wiceprezes ds. zarządzania produktem w Citrix. „Aby skutecznie zabezpieczyć aplikacje i urządzenia, warto przejść na model oparty na koncepcji Zero Trust, który wykorzystuje podejście kontekstowe, przyznając dostęp na podstawie wzorców i zachowań użytkowników”.

Elastyczność i wybór

Program Citrix Ready Workspace Security zapewnia wybór wiodących dostawców rozwiązań z zakresu bezpieczeństwa, którzy uzupełniają tym samym ofertę Citrix. Dzięki temu klienci mogą zapewnić pracownikom bezpieczną pracę, w dowolnym czasie i miejscu oraz uprościć zarządzanie środowiskiem przez dział IT poprzez zarządzanie tożsamością i dostępem, monitoring i analizę działań, zabezpieczanie urządzeń i punktów końcowych, ochronę danych czy bezpieczeństwo sieci.

Kontekstowość i ochrona

Rozszerzając swoje środowisko o rozwiązania Zero Trust, które łatwo integrują się z technologiami oferowanymi przez Citrix, można zapewnić dodatkową warstwę zabezpieczeń i tym samym zwiększyć bezpieczeństwo przedsiębiorstwa. Dzięki Citrix Ready Workspace Security Program firmy mogą efektywnie ocenić swoją strategię bezpieczeństwa i wykorzystywać istniejące inwestycje, by wdrożyć rozwiązania Zero Trust. Do pierwszych partnerów, których rozwiązania zostały zweryfikowane jako Citrix Ready, należą: Cisco, Google Cloud, Microsoft, Okta.